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先：先取　判：同点のため、審判の判定で勝利

9

大竹（青洲） 保坂（明誠） 3

Bパート

7

6

後藤（明誠） 両角（青洲）

町田（航空） 髙田（航空） 1

町田（航空）

高体連：ＴＥＬ 055-253-1846 FAX 055-253-1823 山日運動部TEL 055-231-3118 FAX 055-231-3161 読売新聞 TEL 055-235-2222 FAX 055-228-6369

１位 町田　虎太郎 日本航空 ３年

２位 中村　太耀 日本航空 ２年

２年

３位 髙田　青依 日本航空 ３年

３位 木本　玲央 日本航空

選抜大会（関東・全国）等の予選をかねている場合は、代表出場校または個人名を記入 インターハイ出場　2位まで

個人組手・順位・選手氏名・学校名・学年の順に記入

8

中村（航空）

井上（航空）

6 中村（甲工） 平野（山学）

7

作地（甲工） 8

中村（航空）

木本（航空） 志村（甲一） 55

名取（航空）

小松（山学）

穴井（航空）

永井（甲一）

田中（青洲）

山口（航空）

山口（航空）

亀森（航空）

1年

１年

2

3

4

5

6

３位

３位

山口　麗

亀森　瑞貴

加賀　綾乃

名取　殊里亜

川口（甲一）

中込（青洲）

加賀（航空）

宮下（山学）

高橋（航空）

日本航空

日本航空

２年

男 子 個 人 組 手

Aパート

キ ： 棄 権

1

4 奥秋（山学） 藤沢（航空） 4

2 渡邊（甲一） 倉澤（駿台） 2

3

選抜大会（関東・全国）等の予選をかねている場合は、代表出場校または個人名を記入 インターハイ出場　2位まで

個人組手・順位・選手氏名・学校名・学年の順に記入

１位

２位

日本航空

日本航空 ３年

亀森（航空）

Aパート Bパート

11

2

3

4

5

6

◎試合結果　注：①個人競技の結果は、（学校名）・（氏名）・（学年）を明記してください。

女 子 個 人 組 手
キ ： 棄 権 先：先取　判：同点のため、審判の判定で勝利

令和5年度　インターハイ県予選大会　記録報告書

競技種目：空手道 　組手（個人・団体） 参加チーム数： 小瀬武道場


